2016/7/27 広島大学部局長等候補者の選考について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040304­1.html 1/1

平成１６年　３月　４日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学部局長等候補者の選考について

　本日，広島大学病院長候補者が下記のとおり選考されましたので，お知らせし ま
す。

氏名 浅原　利正（あさはら　としまさ）

任期 平成１６年４月１日～平成１８年３月３１日

専門 消化器外科学

【お問い合わせ先】

広島大学大学院医歯薬学総合研究科

　　　　　総務課総務係長　　佐々木　隆　司

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５６０４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］